
ZARZĄDZENIE NR 79/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 lipca 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079 i 1283), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘRGABURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 79/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 lipca 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 799 253,50 263 223,00 0,00 2 062 476,50
758 Różne rozliczenia 34 011,00 25 786,00 0,00 59 797,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 011,00 25 786,00 0,00 59 797,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 34 011,00 25 786,00 59 797,00

851 Ochrona zdrowia 25,00 134,00 0,00 159,00
85195 Pozostała działalność 25,00 134,00 0,00 159,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 25,00 134,00 159,00

852 Pomoc społeczna 1 765 217,50 237 303,00 0,00 2 002 520,50

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 580 923,00 151 321,00 0,00 732 244,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 580 923,00 151 321,00 732 244,00

85216 Zasiłki stałe 627 202,00 85 932,00 0,00 773 134,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 627 202,00 85 932,00 713 134,00

85295 Pozostała działalność 557 092,50 50,00 0,00 557 142,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 557 092,50 50,00 557 142,50

OGÓŁEM DOCHODY 1 799 253,50 263 223,00 0,00 2 062 476,50

ZASTĘReA~^URMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 79/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 lipca 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 730,00 1 088,00 0,00 1 818,00

75414 Obrona cywilna 730,00 1 088,00 0,00 1 818,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 730,00 1 088,00 1 818,00
758 Różne rozliczenia 101 570,00 0,00 1 088,00 100 482,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 101 570,00 0,00 1 088,00 100 482,00

4810 Rezerwy Własne 101 570,00 1 088,00 100 482,00
801 Oświata i wychowanie 2 692,50 2 567,50 0,00 5 260,00

80195 Pozostała działalność 2 692,50 2 567,50 0,00 5 260,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 2 692,50 2 567,50 5 260,00

OGÓŁEM WYDATKI 104 992,50 3 655,50 1 088,00 107 560,00

ZASTĘąGĄBURMISTRZA

Zbigniew Gałązka


